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Nr 353.

Godkänd av första kammaren den 10 juni 1920.
Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående höjning av arvodena åt ordförande 
och ledamöter i styrelsen för statens anstalt för pensio
nering av folkskollärare m. fl.

(Bankoutskottets utlåtande nr 72.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 12 mars 1920 avlåten proposition nr 259 har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva följande ändringar i nuvarande lönestat för statens anstalt 
för pensionering av folkskollärare m. fl., att gälla från och med år 1921, 
nämligen

att arvodet åt den i sagda lönestat uppförde ordföranden i styrelsen 
för nämnda anstalt, nu 2,500 kronor, höjes till 5,000 kronor,

att arvodet åt eu var av de två i samma lönestat upptagna leda
möterna i styrelsen, nu 2,000 kronor, höjes till 4,000 kronor, samt

att avlöningsförmånerna för den i lönestaten uppförde verkställande 
direktören fastställas till 9,000 kronor, därav lön 5,700 kronor, tjänst- 
göringspenningar 2,500 kronor och ortstillägg 800 kronor.

Yad först angår den av Eders Kungl. Maj:t föreslagna höjningen av 
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verkställande direktörens avlöning, liar riksdagen, i likhet med löneregle- 
ringskommittén, som avgivit yttrande i ärendet, icke funnit den nyligen 
genomförda omorganisationen av pensionsanstalten kunna motivera ett från
gående av den jämförelse mellan direktörens befattning och byråchefs
befattning i centralt ämbetsverk, som legat till grund för bestämmandet av 
direktörens tjänsteställning och avlöningsförmåner. Riksdagen har sålunda 
icke kunnat biträda Eders Kungl. Maj:ts förslag i denna del.

Vidkommande härefter arvodena till styrelsens ordförande och leda
möter är riksdagen även i detta avseende av samma mening som löne- 
regleringskom mitten och kan således icke finna en ökning av de nämnda 
styrelseledamöternas arvoden betingad med hänsyn till den ökade arbets
bördan. I betraktande av den värdeminskning dessa arvoden i själva verket 
undergått, synes emellertid någon höjning skäligen böra medgivas, och har 
riksdagen även härvidlag anslutit sig till löneregleringskommitténs förslag, 
enligt vilket ordförandens arvode skulle höjas med 1,500 kronor till 4,000 
kronor och arvodet åt vardera av ledamöterna med 1,000 kronor till 3,000 
kronor.

Riksdagen har sålunda, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts ifråga
varande proposition, medgivit följande ändringar i nuvarande lönestat för 
statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. ti., att gälla från och 
med år 1921, nämligen

a) att arvodet åt den i sagda lönestat uppförda ordföranden i styrel
sen för nämnda anstalt, nu 2,500 kronor, höjes till 4,000 kronor; samt

b) att arvodet åt vardera av de två i samma lönestat upptagna leda
möterna i styrelsen, nu 2,000 kronor, höjes till 3,000 kronor.

Stockholm den 10 juni 1920.
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Med undersåtlig vördnad.


